令和３年４月２３日

保護者 各位

甲府市立東中学校

校長 鈴木 仁

衣替えと移行期間について（お知らせ）

晩春の候,保護者の皆様方には,ますます御清栄のことと拝察申しあげます。日頃より本校

の教育活動に御理解・御協力を賜り深く感謝いたします。

さて,本年度も夏服への衣替えの時期が近づいて参りました。

つきましては,下記のように衣替えを実施したいと思います。なお,この時期天候により気

温の変化も予想されますので,移行期間を設定いたしました。御家庭での御指導をよろしく

お願いいたします。

記

１ 移行期間

４月２８日（水）～ ６月８日（火）までを移行期間とし,その日の天候に合わせ

て,どちらを着用してもかまわないことになっています。また,男子は冬服で登校した

後,Ｙシャツに名札が付いていれば,冬服を脱いでもかまわないこととなっています。

２ 夏服着用期間

令和３年年６月９日（水） ～ １０月２９日（金）

（冬服移行期間含む）

３ 夏の服装の基本事項

○ 名札をしっかりつける。（ホック２カ所以上・マジックテープでも可）

○ 男子の上は,ワイシャツ白。（ボタンダウン・開襟等は禁止）

○ 女子は本校指定の制服。

○ 肌着については、白で無地のもの。（Ｔシャツはワンポイント可）

○ ベルトは黒。（バックルおよびベルト表面の特別な物は禁止）

○ カーディガンの着用は禁止します。